--._-._*-|:'|
|,--,,,rrr,!r, ,)

"/*

Админис трАция цgэlIс кого сЕльског о посЕ лЕния
кiлининского рАйонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Гривенская

офичиалъного

опубликования.

о назначении даты проведения цубличных слушаншй по проекту отчета об

исполнении бюджета Гривенского сельского поселения Калининского

района за 2018 год, создании "ч:_т::i.т,ч
по проведению пубЛИЧНЫХ

слушании

собой.
5.Постановление вступает в

в соответствии со статьей 28 Федерального закона от б октября

2003 года 131-ФЗ <об обЩих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации>>, Реш.rrr.*n СовЪта Гриriенского сельского поселения

Калининского раИона от 29 ";;; 2006 года м +в оо проекте Положения о

публичных спушаниях в *у""чr"аJIъном образовании Гривенское сельское

поселение), в целях реализации принципа прозрачности (открытости)

бюджетной системы Российской Федераuии п о с т а н о в л я ю:

t.обнароДоВаТЬПроекТр.'."*,СоветаГривенскоГосеJIЬскоГоIIоселения
Капининского района (об утверждении o"",u об исполнении бюджета

Гривенского сеJIъского ,о".п."й" Калининского района за 2018 Iод),

внесенный главой Гривенского сельского поселения Калининского района,

2.НазначиТЬпроВеДениепУбличныхсЛУшанийпотеМе:кРассмотрение
проекта отчета об исполнен"" Ъ,од*"u Гривенского сеJIъского поселения

Калининского iuto"u за2ОL8 год> на 19 апреля 201'9 года,

3.СоздатьорГкоМиТеТПоПроВеДениюпУбличныхслУшанийпоТеМе:
крассмотрение проекта отчета об исполнения бюджета Гривенского сельского

поселения Калининского района за2Ot8 год>> в составе согласно приложению,

4.КонтролъЗаВыПоЛнениеМнасТояЩеГОПосТаноВЛенияосТаВляюЗа

Глава Гривенского сельского поселения

Калининского района

силу со дня его

Л.Г.Фикс